
PORTARIA Nº 040/20  24  

DISPÕE  SOBRE  A  COMPOSIÇÃO  DE
BANCA  EXAMINADORA  RESPONSÁVEL
PELA  AVALIAÇÃO  DAS  ETAPAS  DO
PROCESSO  SELETIVO  DO  CARGO  DE
GESTOR  ESCOLAR  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NOS TERMOS
DO  DECRETO  MUNICIPAL  Nº
32.159/ 2022. 

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  do  Decreto
nº 32.508/2022, tendo em vista o que consta
no processo nº 969/2024, resolve:

Art.1º  Ficam  designados  para  compor  a
banca  examinadora  responsável  pela  avaliação  das  etapas  do  processo
seletivo do cargo de gestor escolar da Secretaria Municipal de Educação, os
servidores relacionados abaixo, sob presidência do primeiro:

I - Liviane Dias Freitas da Silva
II - Cristiane Fassarella Simonato Sartório
III - Gilberto Rangel Lins
IV - Daniele Leandro de Sousa Vicente Conceição
V - Cintia Pessini Rodrigues
VI - Maurício Picoli Lima
VII - Jeane Souza dos Santos
VIII - Thaís Martins da Silva
IX - Tânia Mara Ribeiro
X - Patrícia Gama Temporim Cansi

Art. 2º Revogar as disposições em contrário,
em especial a Portaria nº 1.543/2023.

 Cachoeiro de Itapemirim, 05 de janeiro de 2024.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900360037003500300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-01-05T16:59:21-0300




